PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

ПРИКАЗ

19 июля 2012 года                                                                                               № 22
г.Петрозаводск

О назначении ответственных за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений

В соответствии с пунктом 3 Указа Главы Республики Карелия от 30 декабря 2009 года  №118 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Республики Карелия, и государственными гражданскими служащими Республики Карелия, и соблюдения государственными гражданскими служащими Республики Карелия  требований к служебному поведению» п р и к а з ы в а ю:

1.  Назначить ответственными за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Министерстве юстиции Республике Карелия:

Кузьмина В.В. - начальника отдела  организационного обеспечения, государственной службы и кадров;

Ананьеву Т.А. - ведущего специалиста отдела организационного обеспечения, государственной службы и кадров.

          2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                      К.З. Этингоф

Ознакомлены: ______________ В.В. Кузьмин

                ______________ Т.А. Ананьева